
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.niechlow.biuletyn.net 

 

Niechlów: Dowóz wraz z opieką uczniów do Szkół na terenie Gminy Niechlów w roku 

szkolnym 2014/15. 

Numer ogłoszenia: 116893 - 2014; data zamieszczenia: 30.05.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów , ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. 

dolnośląskie, tel. 065 5435688, faks 0-65 5435814. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.niechlow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz wraz z opieką uczniów 

do Szkół na terenie Gminy Niechlów w roku szkolnym 2014/15.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot 

zamówienia obejmuje dowóz dzieci z terenu Gminy Niechlów do Szkół oraz odwóz po 

zakończonych zajęciach wraz z opieką nad uczniami w czasie dowozu i odwozu: * dowóz 

dzieci do Zespołu Szkół w Niechlowie z następujących miejscowości: Żuchlów , Miechów , 

Szaszorowice , Lipowiec , Bełcz Wielki ,Głobice , Wągroda , Żabin , Karów , Świerczów, 

Bartodzieje oraz odwóz do miejsca zamieszkania po zakończeniu zajęć szkolnych; * dowóz 

dzieci do Samorządowej Szkoły Podstawowe i Przedszkola w Sicinach z następujących 

miejscowości : Wroniniec , Naratów , Łękanów , Tarpno , Wioska , Wronów oraz odwóz do 

miejsca zamieszkania po zakończeniu zajęć szkolnych; * dowóz dzieci do Gimnazjum w 

Naratowie z następujących miejscowości: Wroniniec , Siciny, Łękanów , Tarpno , Wioska , 

Wronów oraz odwóz do miejsca zamieszkania po zakończeniu zajęć szkolnych;. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.40.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

http://www.niechlow.biuletyn.net/


 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 

01.09.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do postępowania jest 

zobowiązany do wniesienia wadium do dnia 27.06.2014 r. do godz. 10.00 w wysokości 12 

000,00 zł (dwanaście tysięcy złotych 00/100) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o -Spełnienie warunku nastąpi na podstawie załączonej do oferty koncesji, 

zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie 

objętym zamówieniem, Ocena spełnienia nastąpi na zasadzie spełnienia - nie 

spełnienia. Warunek złożyć koncesję, zezwolenie lub licencja na podjęcie 

działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o -Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku 

udziału w postępowaniu. Spełnienie warunku nastąpi na podstawie 

załączonego do oferty oświadczenia wg Załącznika Nr2. Ocena spełnienia 

nastąpi na zasadzie spełnienia - nie spełnienia. Warunek złożyć oświadczenie. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o -Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku 

udziału w postępowaniu. Spełnienie warunku nastąpi na podstawie 

załączonego do oferty oświadczenia wg Załącznika Nr2. Ocena spełnienia 

nastąpi na zasadzie spełnienia - nie spełnienia. Warunek złożyć oświadczenie. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o -Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku 

udziału w postępowaniu. Spełnienie warunku nastąpi na podstawie 

załączonego do oferty oświadczenia wg Załącznika Nr2. Ocena spełnienia 

nastąpi na zasadzie spełnienia - nie spełnienia. Warunek złożyć oświadczenie. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o -Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku 

udziału w postępowaniu. Spełnienie warunku nastąpi na podstawie 

załączonego do oferty oświadczenia wg Załącznika Nr2. Ocena spełnienia 

nastąpi na zasadzie spełnienia - nie spełnienia. Warunek złożyć oświadczenie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 



decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykaz wykonanych usług z zakresu dowozu dzieci do Szkół o podobnym zakresie za okres 3 

lat z poświadczeniem wykonania usług . 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.niechlow.biuletyn.net 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Niechlów ul. Głogowska 31 ; 56 - 215 Niechlów pok. nr 22. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 27.06.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Niechlów ul. Głogowska 31 ; 56 - 

215 Niechlów pok. nr 22. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 

 

 

 

 


